От __________________ (ФИО)
Договор № ___________
от «___»__________20__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о компенсации/перерасчёте стоимости тура в связи с

сокращением сроков отдыха по причине отмены рейса (план «Ковер», дата ______).

Фактически тур был сокращён на ___ дней (с «__ »____ 20__ по «__»_____ 20__)

Приложения:

1. Подтверждение задержки/отмены рейса

2. Копии чеков (при наличии)

«__»______ 20__ г.

Подпись ____________